*1020002913*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李依穎

電話：(03)3322101分機7525

傳真：(03)3367101

電子信箱：064226@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月21日

發文字號：桃教中字第1020028733號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(0028733A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣科學教育館辦理「科教館傳愛大行動」系列

活動，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年5月15日臺教國署高字

第1020047634A號函辦理。

二、國立臺灣科學教育館為配合「102家庭教育年」第二季「

慈孝家庭季─慈孝在我家」實施計畫，於102年5月辦理「

科教館傳愛大行動」親子科學系列活動及公益活動，推廣

親子雙向互動及慈孝家庭的觀念，鼓勵扶助弱勢，促進祥

和社會。

三、旨揭活動相關訊息如下：

(一)參加對象：國小、國中、高中職之師生及家長。

(二)活動日期：5月25至26日辦理「科學大車拚」科學園遊

會、觀摩教學及防災地震體驗車。

四、有關旨揭活動相關訊息請逕上活動網址（www.ntsec.gov.

tw）查詢。

五、檢附旨揭活動海報1份（如附件）。

7

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣公私立各國中小、本縣各縣立高中

副本： 2013-05-21
10:22:36